
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 02.09.2020 года № 4701-13-18564/20 «О 
реализации проекта мобильный технопарк «Кванториум», в целях 
реализации дополнительных образовательных программ и программ по 
предметной области «Технология» для обучающихся 5-11 классов с 
использованием современного оборудования и технологий п р и к а з ы в а ю :

1. Определить МБОУ СОШ № 5, как базовую школу, для реализации 
проекта мобильный технопарк «Кванториум» в 2020-2021 учебном году.

2. Директору МБОУ СОШ № 5 О.К). Звягиной заключить Договор о 
сетевой форме реализации дополнительных общеобразовательных 
программ с Государственное бюджетное учреждение дополнительного 
образования Краснодарского края «Центр детского и юношеского 
технического творчества» - региональным координатором по созданию и 
функционированию мобильного технопарка «Кванториум» в 
Краснодарском крае.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от 10.09.2020 № 01-07/369
с. Белая Глина

Об участии в проекте мобильный технопарк «Кванториум» 
в 2020-2021 учебном году

Начальник Управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Белоглинский район


